REGON 01128207900000, kapitał zakładowy 9.600.000,00 zł (wpłacony w całości) („Emitent”) 
w związku z:  

(i) odbyciem na dniu 17 grudnia 2025 r. Zgromadzenia Obligatariuszy (i) obligacji serii E 
wyemitowanych przez Emitenta w dniu 17 czerwca 2025 r. o łącznej wartości nominalnej w 
wysokości 10.571.000 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy 
złotych); oraz (ii) obligacji serii F wyemitowanych przez Emitenta w dniu 30 lipca 2025 r. o łącznej 
wartości nominalnej w wysokości 20.429.000 PLN zł (słownie: dwadzieścia milionów czterysta 
dwadzieścia dziewięć́ tysięcy złotych) – objętych wspólnym kodem ISIN PLO351600104 (dalej